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EPREUVE EXAMEN ENTREE 2023-2024

FORMULAIRE DE REPONSES

FACULTE DE DROIT 22.06.23

FRANCAIS

PREMIERE PARTIE

1.QCM - 15 POINTS /0.5 PAR REPONSE CORRECTE

A B C D
1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X
21 X
22 X
23 X
24 X
25 X
26 X
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27 X

28 X
29 X

30 X

2.DEUXIEME PARTIE GRAMMAIRE/LEXIQUE -5 POINTS/0.5 PAR REPONSE

CORRECTE

A ouvert/avait ouvert/aurait ouvert
Puisse

En sautant

Recherche

Porte

Emmeéne

S’ouvre

Réussit

disparait

0 |craint

P |O|0NOO O WIN|F

3. TROISIEME PARTIE LEXIQUE —7.5POINTS/ 0.5 PAR REPONSE CORRECTE

1 E
2 I
3 J
4 D
5 A
6 ©)
7 M
8 G
9 B
10 |C
11 | K
12 | L
13 | H
14 |F
15 |N
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4. QUATRIEME PARTIE GRAMMAIRE/LEXIQUE -5 POINTS/0.5 PAR REPONSE

CORRECTE

VRAI
SUREMENT
SE

VRAI

SERA
CONNUS
VRAI

PAR

SAVEZ

0 | JAMAIS

P OO0 N0 WIN|(F

5. CINQUIEME PARTIE - COMPREHENSION DE L’ECRIT 1 - 3.5 POINTS/1.75

POINTS PAR REPONSE CORRECTE

~Njo|o|s|lw(N|e
WW>>00>

6. SIXIEME PARTIE - COMPREHENSION DE L’ECRIT 2 - 4 POINTS/1.75 POINTS

PAR REPONSE CORRECTE

VRAI
FAUX
FAUX
VRAI
VRAI
FAUX
FAUX
FAUX

0N |1 W|IN|F-
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PARTIE RESERVEE A L’ADMINISTRATION

POINTS
QCM 15 POINTS
GRAMMAIRE/LEXIQUE 5 POINTS
LEXIQUE 7.5 POINTS
GRAMMAIRE/LEXIQUE 5 POINTS
COMPREHENSION ECRITE 1 3.5 POINTS
COMPREHENSION ECRITE 2 4 POINTS

TOTAL 40 POINTS




